

ÅRSBERETNINGEN FRA KONTROLLKOMITEEN I LYN SKI FOR 2019

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollkomiteen herved sin beretning.

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettslagets lov og beslutninger fattet av tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. Kontrollkomiteen skal påse at idrettslagets regnskapsførsel er pålitelig og at dets årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for idrettslagets drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettslagets finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har fått tilsendt styrereferater fra fem styremøter i 2019, utkast til årsregnskap og årsberetning samt revisors beretning for 2019. Denne dokumentasjonen er gjennomgått.

Kontrollkomiteen oppfatter at styret og administrasjonen har videreført en god kostnadsoppfølging i 2019 samtidig som aktivitetene opprettholdes på et høyt nivå, og at styret har den nødvendige kontroll over den økonomiske situasjonen. Regnskapet gjøres opp med et negativt resultat på 98 542 hvilket er marginalt bedre enn budsjettet.

Kontrollkomiteen ser at Lyn Ski vil kunne komme i en utfordrende økonomisk situasjon i 2020 som følge av Corona-pandemien, og forutsetter at styrets kontrolltiltak vil tilpasses denne situasjonen.

Referatene viser på en god måte hvilke saker styret har behandlet og hvordan saker følges opp.

Det materiale kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2019 godkjennes.

Dato: 11.5.2020

Kristin Krog Eriksen/s/

Inger Hegstad Krüger/s/